

TKR HOLDING ApS

Strandvejen 7

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 26225825

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Torben Kruse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TKR HOLDING ApS
Strandvejen 7
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26225825

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Kruse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i EDC AROS, Fritid A/S samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 470 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har i løbet af indeværende regnskabsår konstateret fejl i tidligere års måling af kapitalandele i EDC AROS A/S. Kapitalandelene har tidligere år været målt efter reglerne om indre værdis metode, hvilket er i overensstemmelse med reglerne i årsregnskabsloven.

Fejlen kan henføres til tidligere regnskabsår og er derfor rettet som en væsentlig fejl. Den beløbsmæssige effekt af korrektionen indregnes direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2018, mens sammenligningstallene for regnskabsåret 2018 ligeledes er tilpasset. Korrektionen af den væsentlige fejl påvirker således ikke resultatopgørelsen for indeværende år.

Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse samt til egenkapitalopgørelsen for den beløbsmæssige effekt af den korrigerede fejl.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.482)	(14.500)
Driftsresultat		(15.482)	(14.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		485.889	670.208
Andre finansielle indtægter		0	10.017
Andre finansielle omkostninger		0	(5.130)
Resultat før skat		470.407	660.595
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		470.407	660.595
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	600.000
Overført resultat		416.407	60.595
		470.407	660.595

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		860.889	1.006.102
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>238.489</u>	<u>238.489</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.099.378</u>	<u>1.244.591</u>
Anlægsaktiver		<u>1.099.378</u>	<u>1.244.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger		<u>24.038</u>	<u>7.918</u>
Omsætningsaktiver		<u>54.038</u>	<u>37.918</u>
Aktiver		<u>1.153.416</u>	<u>1.282.509</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	61.884
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.945
Overført overskud eller underskud		963.916	475.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	600.000
Egenkapital		<u>1.142.916</u>	<u>1.272.509</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.500</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.500</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>1.153.416</u>	<u>1.282.509</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	61.884	9.945	583.453
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	0	(107.773)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	61.884	9.945	475.680
Overført fra overkurs	0	(61.884)	0	61.884
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(9.945)	9.945
Årets resultat	0	0	0	416.407
Egenkapital ultimo	125.000	0	0	963.916
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			600.000	1.380.282
Rettelse af væsentlige fejl			0	(107.773)
Korrigeret egenkapital primo			600.000	1.272.509
Overført fra overkurs			0	0
Udbetalt ordinært udbytte			(600.000)	(600.000)
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			54.000	470.407
Egenkapital ultimo			54.000	1.142.916

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>		
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>996.156</u>	
Kostpris ultimo		<u>996.156</u>	
Nedskrivninger primo		9.945	
Andel af årets resultat		485.889	
Udbytte		<u>(631.101)</u>	
Nedskrivninger ultimo		<u>(135.267)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>860.889</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EDC AROS, Fritid A/S	Aarhus	A/S	50,0
